_____________________________________

ПРИКАЗ № __

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить график документооборота _______________________________________.

     2. Контроль за исполнением графика возложить на ______________________________.

____________________
______________
__________